
 

PATVIRTINTA  

Ukmergės vaikų lopšelio-darželio 

„Žiogelis“ direktorės 2023 m.  

kovo 1 d. įsakymu Nr. V-16 

 

UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ 2023 M.  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

BVPŽ 

kodas 

Numatomų 

pirkti 

Prekių 

kiekiai bei 

paslaugų 

ar darbų 

apimtys 

(vertė Eur 

be PVM) 

Numatomų 

pirkti 

Prekių kiekiai 

bei paslaugų ar 

darbų apimtys 

(vertė Eur 

+PVM) 

 

Pirkimų 

vykdytojas 

 

Pirkimo būdas Numatoma pirkimo 

pradžia (ketvirčiais) 

1. 1

. 

Apranga ir 

patalynė 

18300000-2 495,87 600,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

2. 4

. 

Technikos 

priežiūra 

71356000-8 297,52 360,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

3. 1

2

. 

Žaislai 37520000-9 3636,36 4400,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

4. 8

. 

Smėlis 14211000-3 247,93 300,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

5. 1

6

. 

Sertifikavimo 

paslaugos 

79132000-8 247,93 300,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

6. 1

4

. 

Draudimo 

paslaugos 

66516400-4 446,28 540,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 



3 

 

 

 

 

 

7. 6

. 

Gesintuvų 

patikra 

24951230-6 165,29 200,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

8. 7

. 

Statybinės 

medžiagos 

44190000-8 826,45 1000,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

9. 1

1

. 

Valymo 

priemonės 

44411000-4 1239,67 1500,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

10. 5
. 

Kuras 09100000-0 165,29 200,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

11. 2
. 

Kanceliarinės 

prekės 

30192000-1 2479,34 3000,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

12. 2
0

. 

Indai 39221220-5 661,16 800,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

13. 9
. 

Kasetės ir 

spausdintuvai 

30237310-5 1570,25 1900,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

14. 1
0

. 

Informacinių 

technologijų 

priežiūra 

72212316-7 1090,91 1320,00 Pirkimo                    

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

15.  Kvalifikacija 80522000-9 1074,38 1300,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

16.  Ryšių 

paslaugos 

50333000-8 949,59 1149,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

17.  Medicininės 

priemonės 

33000000-0 330,58 400,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             



3 

 

 

 

 

 

ketvirčiai 

18.  Dokumentų 

naikinimo 

paslaugos  

72512000-7 140,50 170,00 Pirkimo 

organizatorius 

Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtis 

ketvirčiai 

19.  Mėsos ir jos 

produktų grupė 

15100000-9 9917,36 12000,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

20.  Pienas ir jo 

produktai 

15500000-3 7438,02 9000,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

21.  Kiaušinių 

grupė 

03142500-3 2330,58 2820,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

22.  Grūdų 

produktų grupė 

15600000-4 4958,68 6000,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

23.  Duonos bei 

pyrago 

gaminių grupė 

15810000-9 3801,65 4600,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

24.  Aliejaus ir 

riebalų grupė 

15400000-2 3140,50 3800,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

25.  Vaisių ir jų 

produktų grupė 

15300000-1 3966,94 4800,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

26.  Daržovių ir jų 

produktų grupė 

03221000-6 11404,96 13800,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

27.  Uogos ir jų 

grupė 

03222310-9 1074,38 1300,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

28.  Kitų maisto 15800000-6 4975,21 6020,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               



3 

 

 

 

 

 

produktų grupė ketvirtas             

ketvirčiai 

29.  Komunalinės 

paslaugos 

65000000-3 826,45 1000,00 Komisija Apklausa žodžiu Pirmas-               

ketvirtas             

ketvirčiai 

Bendra suma 69900,03 84579,00  

 

 

 

______________________________ 

 

 

 

 

 

 


